- 1 -

重人科办发〔2019〕19 号

重庆人文科技学院党政办公室

关于举行“不忘初心 牢记使命”

党建专题讲座的通知

各二级党总支（直属党支部）：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神，落实从严治党要求，进一步提升民办高校基层党建

工作水平，经研究，决定邀请重庆市民办教育协会专家为我校党

员干部开展党建专题讲座，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2019 年 6 月 5 日（星期三）下午 14:30

二、培训地点

图书馆报告厅

三、主讲人

重庆市民办教育协会党建专委会秘书长 黄定和

四、培训主题

不忘初心，牢记使命

五、参训人员

1. 党员校领导；

- 2 -

2. 党委职能部门党务干部；

3. 二级党组织书记、副书记、书记助理、支部书记；

4. 党员教师、党员学生代表。

六、培训要求

1. 各单位要高度重视此次培训工作，确保参会人员按时参加

培训，并提前 10 分钟到场。

2. 培训党员要佩戴党徽，严格遵守组织纪律，不得无故缺席、

迟到、早退；如确有需要请假的情况，请统一提交经本单位党总

支书记签字同意的请假条至党群工作部。

附件：重庆人文科技学院关于举行“不忘初心 牢记使命”党

建专题讲座座位安排示意图

重庆人文科技学院党政办公室

2019 年 6 月 4 日

- 1 -

附件

重庆人文科技学院
“不忘初心 牢记使命”党建专题讲座座位安排示意图

主 席 台

左（8 人） 中（11 人） 右（8 人）

1
党政办党务干部 6 人

宣传部 2 人
1

过

道

1 党员校领导 1

过

道

1
外国语学院 10 人

机电与信息工程学院 12 人

1

2 党群 5 人、人事 3 人 2 2

工商学院 28 人、护理 5 人

2 2 2

3 审计 3 人、学生处 5 人 3 3 3 3 3

4 学生处 8 人 4 4 4 4 计算机 7人、建筑 1 人 4

5 保卫处 8 人 5 5
政治与法律学院 11 人

5 5 建筑 8 人 5

6 保卫处 5 人、马院 2 人 6 6
学前 8 人、体育 3 人

6 6 管理 8 人 6

7 7 7
文学与新闻传播学院 22 人

7 7
艺术 16 人

7

8 8 8 8 8 8

相关工作人员

注意：请各学院安排的党员代表提前十分钟到场按照座位表入座，并指派一名代表到门口处签到。